PAGE

ПРОЕКТ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» __________ 2019 г.

                                 № __
Об утверждении состава комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов

    В целях обеспечения эффективной и рациональной работы в сфере решения вопросов по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов:

1. Утвердить комиссию по соблюдению  требований к служебному
поведению муниципальных служащих сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов  в следующем составе:

    - председатель комиссии – Абдрахманов Р.И., глава сельского поселения;

    - секретарь комиссии  – Ишназарова Г.Т., управляющий делами;

    - член комиссии – Газиева Э.Р., специалист 1 категории сельского поселения.

2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Уршакский сельсовет и обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Уршакский сельсовет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения                           Р.И. Абдрахманов